
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 So občanský zákoník, v platném znění

Základni škola Hustopeěe, Nádražní 4

Smluvní strany

Nádražní 4, Hustopeče, 693 01

71009868
6001 12381
Mgr. lvanou Matějíčkovou

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 BRNO
27675645
27675645

ing, Marek Jakubský
KB a.s,
35-4770570227l0100

se sídlem:

tČo:
REDjZO:
zastoupena:

(dále jen ,,kupující")

a

c sYsTÉM CZ a.s.
se sídlem:
lč:
DlČ:

zastoupena:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále spoleěně jako ,,smluvní strany")

Shora uvedené smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona é. 8gt2}12 Sb., obóanský
zákoník, v platném znění, dohod|y na uzavření následující

(dále jen,,prodávající")

Kupní smlouvy ]

(dále jen ,smlouva")

l.

Předmět plnění

předmětem plnění je dodávka zboží specifikovaná v Příloze ě, 1 této smlouvy (SpeciŤikace).

prodávající prodává touto smlouvou předmět smlouvy specifikovaný v odst, 1. tohoto ČlánkU smlouvY

kupujícímu a kupující tento předmět smlouvy od prodávajícího kupuje a zavazuje se zaplatit za něj

prodávajícímu sjednanou kupn í cenu,

Prodávající odevzdá předmět plnění kupujícímu

podepsaných dodacích listů, prodávající umožní

zavazujé, že věc převezme,,

ll,
Kupní cena a platební podmínky

1.

2,

3. na základě odsouhlasených, oběma stranami

kupujícímu nabýt vlastnické právo, kupující se



1. Kupní cena předmětu sm|ouvy uvedeného v článku l. této smlouvy ěiní:

373 600 Kč, cena je uvedená bez DPH.

DPH činíke dni uzavřenítéto smlouvy 21o/o, tj. 78 456 Kč.

Celková cena věetně DPH činí 452 056 Kč (slovy čtyřistapadesátdvatisícpadesátšestkorun),

(cena s DPH dále jen jako ,,Celková cena dodávky včetně DPH, montáže a dopravy")

2. Tato cena zahrnuje všechny náklady prodávajícího, zejména dopravu do místa plnění.

3. Jednotkové ceny zbožíjsou uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy (Specifikace).

4. Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy bude kupující hradit v české měně na základě
daňového dokladu.

5. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu

ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména z. ě.23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující

oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení

se splatností. Lhůta splatnosti poěíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či

opraveného dokladu. §ouěástí koneěné faktury musí být kopie potvzených dodacích listŮ. Splatnost
faktury je do 31 ,12.2020.

Ill,
Místo a termín plnění

1. Prodávající kupujícímu odevzdá předmět smlouvy, jakož idoklady, které se kpředmětu smlouvy
vztahují, a umožní kupujícímu nabýt vlastnického práva k předmětu smlouvy v souladu se smlouvou.

2. Prodávající splní svoU povinnost odevzdat předmět smlouvy kupujícímu, umožní-li mu nakládat

s předmětem smlouvy v místě plnění.

3. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění je Základní škola Hustopeče, Nádražní 4, 693 01

Hustopeče.
4. Prodávající se zavazuje, že předmět smlouvy dodá kupujícímu do 4 týdnů od podpisu kupní

smlouvy.

lV.
Ostatní ujednání

1. Nebezpeěí škody přechází na kupujícího převzetím věci.
2, Prodávající se zavazuje , že zaplatí smluvní pokutu v případě prodlení s termínem plnění ve výši

0,1o/o z ceny nedodaného zboží zakaždý i zapoěatý den prodlení.

3. Kupující se zavazuje, že zaplatí smluvní pokutu v případě prodlení úhrady kupní ceny (viz datum

splatnosti faktury) ve výši 0,1% z dlužné částky zakaždý i zapoěatý den prodlení,

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu případné škody.

V.
Záruka a záruční servis

Prodávající poskytuje záruku za jakost poskytnutého plnění po dobu uvedenou v Příloze č. 1 této

smlouvy-(specifikace).
Záruóní doba poěíná plynout dnem podpisu dodacího listu, potvrzujícího předání a převzetídodávky
zboží.
Vady zboží kupující uplatňuje u prodávajícího e-mailem na adresu: C SYSTÉM CZ a,s., Otakara
Ševěíka 56, 636 00 BRNO Prodávající se zavazuje obratem potvrdit přijetí e-mailu. Nepotvrdí-li
prodávající obratem přijetí e-mailu (nefunkčnost e-mailové pošty), kupující uplatní vady telefonním

čísle 602 788 7?6
Prodávající odstraní vady zboží v souladu s podmínkamisjednané záruky.
Záruka se nevztahuje na mechanické poškození, vady vzniklé nesprávnou manipulací a na

instalovaný software.

1,

2,

4.

^



1.

vl.
Závěrečná ujednání

Žaana ze smluvních stran není odpovědná za neplnění závazku způsobené okolnostmi nezávislými
na její vŮli (vyšší mocí). Příkladem takor,ných okolností jsou např. stávky, teroristické útoky, válka,
problémy v zásobování, přepravě či výrobě, změny kurzu, vládní či regulační opatření a přírodní
katastrofy. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna v takovém případě plnit svůj závazek v
přiměřeně prodloužené lhůtě; pokud však takové okolnosti trvají déle než 60 dnů, může kterákoliv
smluvní strana prostřednictvím písemného oznámení od smlouvy odstoupit, aniž by byla povinna
poskytnout druhé smluvní straně kompenzaci,
Tato Smlouva a veškeré otázky s ní související, jakožto i otázky platnosti smlouvy, se řídí český
právním řádem.
Jestliže některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným nebo se stane ve vztahu
smluvních stran jinak neúčinným, neznamená neplatnost ani neúčinnost tohoto ustanovení
neplatnost ani neúčinnost této smlouvy jako celku ani jednotlivých jejích jiných ustanovení, pokud
]ze takové neplatné či neúčinné ustanovení oddělit v souladu se zákqnem od ostatního obsahu této
smlouvy, Smluvní strany se zavazují, že bez zbytečného odkladu poté, co důvod takovéto
neplatnosti neúčinnosti zjistí, nahradí na základě vzájemných jednání zahájených kteroukoli z nich
takovéto neplatné nebo neúčinné ustanovení jiným platným a účinným ustanovením, které bude
nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního neplatného ěi neúčinného ustanovení.
Smluvní strany se dohodly, že případné spory mezi stranami bude řešit soud určený podle místa
kupujícího. Dále se smluvní strany dohodly, že rozhoděí řízeníje vylouěeno.
Tato smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 obdří prodávající a 2
kupující.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami q účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv, kdy zveřejnění zajistí kupující. Smlouvu lze měnit jen formou písemných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu pozorně
PřeČetly a že je jim její obsah jasný a srozumitelný, Na důkaz toho, že celý obsah Smlouvy je
projevem jejich pravé a svobodné vůle, připojují Smluvní strany své vlastnoruění podpisy.
Pro Úěely této Smlouvy se bere za doručený takový právní úkon, fttený nebyl po uložení zásilky
vyzvednut druhou smluvní stranou ve lhůtě 10{idnů.

V Brně dne: 23.9.2020 v Hustopečích, dne ,'l3 1P tr,Lo

CZa.s. O

2.

o.

4,

5.

7,

§Q.§,no
140 ?78

A

c sYsTÉM

Zá [r la d n í, 
*I^* F_.H§,?to 

p e č e

Njádrazot 4, unl , , ,^ ^^
přispěukové oíqanl/dLĚ

rpl /tax: 5r5 roó 420
'lČ, 

71009868


